Diarienummer: VAL-2025/11

HU d dinge KALLELSE

Kallelse till valnamnden

Datum och tid

Plats Valhall

Ordférande Lena Berg (S)

Sekreterare Josefin Magnusson
Arenden

10

11

Val av justerare

Godkénnande av dagordningen
Anmélan om jiv

Valkansliet informerar

Forordnande av dataskyddsombud for valnimnden
Delade rostlangder i val 2026

Valsedlarnas ordning i valsedelstéllen val 2026
Valndmndens distribution av valsedlar val 2026
Gallring av Kaskelot - digitalt system for
valadministration

Kommunikationsplan val 2026

Konsekvensbedomning enligt GDPR, Kaskelot -
Information

21 januari 2026, k1. 18:00

Diarienummer

VAL-2025/27

VAL-2025/29

VAL-2025/19

VAL-2025/20

VAL-2025/24

VAL-2025/30

VAL-2025/28

1(2)



2(2)

Huddinge o

21 januari 2026

Arenden Diarienummer

12 Anmiélan av delegationsbeslut till valndmnden VAL-2026/1

13 Ovriga fragor
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